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                Celem projektu jest wdrożenie założeń modelu biznesowego a w wyniku tego, wejście na 3 nowe
rynki zagraniczne: Włochy, Hiszpania, Francja.
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                        	 LEGENDARNE KNAJPY PRL-U - bo pić trzeba umić 
                             OGÓRKIEM PO WARSZAWIE
                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
Zapraszamy na niezwykłą wycieczkę, bardzo różniącą się od zwykłych form zwiedzania stołecznego miasta. Na pokładzie naszego zabytkowego Jelcza „Ogórka” nie tylko przeniesiemy się w czasie do epoki PRL-u, ale jeszcze poznamy lokale, które ze względu na swoją historię i ilość celebrytów, którzy się przez nie przewinęli, dorobiły się statusu legendarnych, czy wręcz kultowych. Nie wiesz, gdzie znajdował się słynny SPATi...
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                        	"Kieruj i zwiedzaj" - Śladami PRL-u
                             KIERUJ I ZWIEDZAJ Fiat 126p
                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
Przyczyny są dwie i zależą w dużej mierze od naszego wieku. Osoby które pamiętają tamte czasy, wracają do nich z sentymentu za minioną młodością. Ci którzy w nich nie żyli, z ciekawości i chęci dotknięcia pewnej nieznanej im egzotyki. Niezależnie od tego jaki cel nam przyświeca, teraz mamy możliwość zasiąść za sterami prawdziwego wehikułu czasu i na chwilę przenieść się do minionej epoki, w której jedzenie było na kartki, sklepy świeciły pu...
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                        	Warszawa w pigułce, czyli warszawskie "MUST SEE"
                             WYCIECZKI PRYWATNE Fiat 125p
                            

                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                                
Nasi przewodnicy wiedzą jak temu zaradzić! Dlatego zrobimy rundę po Warszawie i pokażemy Wam te „must-sees”, bez których po prostu nie wypada opuszczać stolicy. Naszym kultowym Fiatem 125p pokonamy wszystkie korki a Wasz głód wiedzy o Warszawie zostanie należycie zaspokojony!
Choć mamy parę żelaznych punktów programu, trasa wycieczki zostanie skorygowana specjalne dla Was, w zależności od Wa...
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[bookmark: eztoc1099_0_3]
Oferta i wycieczki
+48 22 882 13 13
biuro@wpt1313.com
[bookmark: eztoc1099_0_4]Adres firmy
Plac Defilad 1
00-901 WARSZAWA
NIP: 837 132 56 92
REGON: 750486298
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